1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 FUNDUSZ NOWYCH TECHNOLOGII ENTER FINTO SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 1 16 0000390683

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.500 (TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 7 350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500,00 ZŁ

7 16 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 50,00
(PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.000,00 (SZEŚĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

7 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 IWAŃCZUK 

2.Imiona 1 16 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 78031813270, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500 (TYSIĄC PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

4 16 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 16 IWAŃCZUK 

2.Imiona 7 16 DOROTA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 16 69012903286, ------